CONTRATO DE FORNECIMENTO -031/2016

Contrato de fornecimento nº 031.2016 Processo nº 2016/374523.CONTRATANTE:
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS/OVG e CONTRATADA: IMPÉRIO
LUZ LTDA-ME. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, a aquisição de materiais
elétricos para iluminação e decoração do Show de Natal 2016, na Praça Cívica de Goiânia-
Go. Valor do contrato: R$: 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais) Vigência – Este
contrato terá vigência de 12(doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
CONTRATANTE: Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa –
Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Valteci Nunes da Mata.